人力资源事务代理服务厂家确定
天津国土资源和房屋职业学院（全国房地产行业培训中心）医务室临时用工人员6名人身意外伤害保险需通过询价对比的方式确定保险公司，现就采购相关情况予以公示：
1. 按照国家相关法律法规及地方人民政府有关规定，在其授权的范围内为我院提供医务室临时用工人员人身意外伤害保险服务，服务期限为自签订合同之日起1年。
[bookmark: _GoBack]2.参与竞价的厂家可在2025年2月21日-2025年3月2日内来学院咨询相关问题，并于2025年3月3日携带资质及报价来学院参与公开竞价，若因其他不可抗力因素造成时间有变化，学院会及时通知相关人员并告知更改的日期。
学院联系人：张奕霞  联系电话：18222108115（微信同号）